Pedido de Informação 11/2021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CHUVISCA-RS

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 11/2021.

                O abaixo firmado, Vereador Vino Peter, da bancada do MDB, com assento

nesta Casa, vem, respeitosamente, à presença de V. Exa., nos termos da Lei

Orgânica Municipal art. 31, inciso V e, ainda, com base no Regimento Interno art. 229,

requerer que seja expedido ofício ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, requerendo

informações a respeito da situação em que se encontra o Centro de Eventos de

Chuvisca, se o Alvará do Corpo de Bombeiros foi renovado, solicito cópia do referido

Alvará de Licença.

              Justifica-se a presente proposição em razão do direito de fiscalização do

Vereador e com base na Lei de Livre Acesso a Informação.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Chuvisca, 08 de outubro de 2021.

__________________________________

Ver. Vino Peter

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org